


EE
LIGNE

BLOIS PINÇONNIÈRE

BLOIS GARE SNCF

VINEUIL MAIRIE

SAINT-GERVAIS-LA-FORÊT CHAMPS-FY

Villiers�ns

ZI Vineuil

ESPE

Descartes - Archives Départementales

CADA - France Terre d’Asile

E Direction Champs-Fy

Arrêts principaux [1] [2] [2] [2]

 Villiersfins  6.24 7.24 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24   

Pinçonnière  6.30 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30   

Lac  6.33 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33   

La Fontaine  6.36 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36   

Racine  6.40 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40   

Gare SNCF (rue A. Poulain) 6.25 6.44 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.40 21.45 22.45
Château  6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46   

Jean Jaurès  6.49 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49   

Sanitas  6.54 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54   

De Gaulle  7.01 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01   

Mairie  7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02   

Renaissance  7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07   

  ZI Vineuil  7.09 8.09 9.10 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09   

Alouettes  7.10 8.10 9.15 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10   

Gérard Dubois  7.14 8.14 9.18 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14   

Champs-Fy  7.16 8.16 9.20 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16    HORAIRES D’ÉTÉ
DU 7 JUILLET  
AU 31 AOÛT 2021

Du lundi au samedi (hors jours fériés)

, comment ça marche ?
Pour descendre à un arrêt Flexo
Vous le signalez directement au conducteur lors de votre montée dans le véhicule.

Pour monter à un arrêt Flexo
Vous devez au préalable effectuer une réservation.
Pour cela, appelez au 09 693 693 41, du lundi au samedi de 7 h 00 à 19 h 00,  
au moins 30 minutes avant l’horaire de passage du bus.

Desserte systématique de Le Verrier, Descartes - Archives Départementales et Laennec (ZI Vineuil) à 9h10

[1] Service du matin à destination de Gare SNCF et Denis Papin, 
du lundi au vendredi (voir fonctionnement en couverture)

[2] Service du soir au départ de Denis Papin et Gare SNCF  
(voir fonctionnement en couverture) 

AZALYS-Leaflet Horaire été 2021.indd   41-45AZALYS-Leaflet Horaire été 2021.indd   41-45 28/05/2021   09:4528/05/2021   09:45



Villiersfins

CADA - France Terre d’Asile

ESPE

ZI Vineuil

Descartes - Archives Départementales

Direction PinçonnièreE
Du lundi au samedi (hors jours fériés)

INTERNET . WWW.AZALYS-BLOIS.FR

TÉLÉPHONE . 09 693 693 41 

DU LUNDI AU SAMEDI DE 7 H 00 À 19 H 00

AGENCE AZALYS . 3 RUE DU COMMERCE À BLOIS  

LUNDI À VENDREDI 8 H 30 - 18 H 00  

SAMEDI 9 H 30 - 12 H 30

RETROUVEZ-NOUS SUR   

SERVICE DU matin vers denis papIn 
et gare sncf

POUR DES DÉPLACEMENTS 

TÔT LE MATIN ET TARD LE SOIR,  

OPTEZ AUSSI POUR AZALYS !

Du lundi au vendredi, Azalys vous emmène au centre-ville de 
Blois et à la gare SNCF tôt le matin, depuis n’importe quel arrêt 
des lignes A à G. Pour cela, il suffit de réserver au plus tard la veille 
avant 17 h 00 (et le samedi pour le lundi).

SERVICE DU soir dePuis CAP CINÉ

Les vendredis et samedis soirs toute l’année, 3 retours de l’arrêt 
Cap Ciné vers n’importe quel arrêt des lignes A à G sont proposés . 
22 h 30, 23 h 30 et 0 h 30. Le fonctionnement est identique au 
service du soir Denis Papin - Gare SNCF.

Du lundi au vendredi HEURES D’ARRIVÉE

GARE SNCF 6 H 25

DENIS PAPIN 6 H 30

SERVICE DU soir depuis denis papin 
et gare sncf

Dimanche et jours fériés HEURES DE DÉPART

DENIS PAPIN 19H15

GARE SNCF 19H20

Du lundi au samedi HEURES DE DÉPART

DENIS PAPIN 20H35 21H40 22H40

GARE SNCF 20H40 21H45 22H45

Le soir, repartez du centre-ville de Blois et de la gare SNCF vers 
n’importe quel arrêt des lignes A à G. Pas besoin de réserver ! Il 
suffit d’indiquer votre arrêt de descente au conducteur à la montée 
dans le bus.

Arrêts principaux [1] [2] [2] [2]

Champs-Fy  7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30   

Gérard Dubois  7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32   

Alouettes  7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.35 18.36   

 ZI Vineuil  7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39   

Renaissance  7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.44 18.41   

Mairie  7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.48 18.45   

De Gaulle  7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.49 18.46   

Sanitas  7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.56 18.53   

Jean Jaurès  7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 18.02 18.59   

Monsabré  8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.05 19.02   

Gare SNCF (côté Gare) 6.25 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.08 19.05 20.40 21.45 22.45
Racine  8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.10 19.07   

La Fontaine  8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.14 19.11   

Lac  8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.17 19.14   

 Villiersfins  8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.19 19.16   

Pinçonnière  8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.20 19.17   

[1] Service du matin à destination de Gare SNCF et Denis Papin, 
du lundi au vendredi (voir fonctionnement en couverture)

[2] Service du soir au départ de Denis Papin et Gare SNCF  
(voir fonctionnement en couverture) 

, comment ça marche ?
Pour descendre à un arrêt Flexo
Vous le signalez directement au conducteur lors de votre montée dans le véhicule.

Pour monter à un arrêt Flexo
Vous devez au préalable effectuer une réservation.
Pour cela, appelez au 09 693 693 41, du lundi au samedi de 7 h 00 à 19 h 00,  
au moins 30 minutes avant l’horaire de passage du bus.

Desserte systématique de Le Verrier, Descartes - Archives Départementales et Laennec (ZI Vineuil) à 17h39

AZALYS-Leaflet Horaire été 2021.indd   46-50AZALYS-Leaflet Horaire été 2021.indd   46-50 28/05/2021   09:4528/05/2021   09:45


